¢islo zaznamu: 41404/2022

Vec

MESTO MALACKY
Mestsky urad Malacky
Bernoldkova 5188/1A
901 01 Malacky

V Malackéch, 13.10.2022

Udaje o vymenovanom zapisovatelovi do okrskovej volebnej komisie ¢.11 pre vol’by
do organov samospravy obci a pre vol’by do organov samospravnych krajov 2022

v meste Malacky

Vzmysle § 19 ods.4 zdkona ¢. 180/2014 Z. z. o podmienkach vykonu volebného prava a o zmene
a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov primator mesta dnom 12.10.2022
odvolal za zapisovatelku volebného okrsku ¢. 11 Vieru Banovicovu, zdovodu pracovnej
neschopnosti, a nasledne za zapisovatela predmetnej komisie vymenoval Bc. Kamila Ftacnika.

Volebny Meno a priezvisko e-mailova adresa Telefonicky
okrsok zapisovatel’ky kontakt
Cislo

1 Eva Mrazova eva.mrazova@malacky.sk 034/7966134
2 Jaroslava Prelcova jaroslava.prelcova@malacky.sk 034/7966146
3 Mgr.Adriana Havlikova adriana.havlikova@malacky.sk 034/7966148
4 Mgr. Alena Foltynkova alena.foltynkova@malacky.sk 034/7966165
5 Annamaria Horvathova annamaria.horvathova@malacky.sk | 034/7966121
6 Martina Skolnikovicova martina.skolnikovicova@malacky.sk | 034/7966148
7 Mgr. Monika Gajarova monika.gajarova@malacky.sk 034/7966118
8 Veronika Kamenista veronika.kamenista@malacky.sk 034/7966144
9 Mgr. Vilma Eva Hornakova vilma.hornakova@malacky.sk 034/7966154
10 JUDr. Barbora Jursova barbora.jursova@malacky.sk 034/7966129
11 Be. Kamil Ftaénik kamil.ftacnik@malacky.sk 034/7966182
12 Mgr. Darina Pelecova darina.pelecova@malacky.sk 034/7966145

Spracovala: Mgr. Alena Kmecova
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